
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.58 del 08/07/97 esecutiva con cui veniva disposto il ricovero del 
minore Bucci Vincenzo presso l'istituto “Repubblica dei Ragazzi” di Civitavecchia alle condizioni dello 
schema di convenzione stipulata con il precitato Istituto ed allegata all’atto n.58 di cui in narrativa; 
 
RILEVATO che la spesa annuale prevista per detto ricovero è pari a £ 18.000.000; 
 
VISTA la fattura n.52 del 14/4/99 relativa al 1° trimestre ’99 per l’importo di £ 4.200.000 rimessa dal 
precitato Istituto; 
 
RITENUTO di liquidarla; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Di liquidare in favore dell’Istituto “Repubblica dei Ragazzi” la fattura n.52 del 14/4/99 per le motivazioni 
di cui in narrativa; 
 
Di autorizzare il responsabile del servizio, con riferimento all’atto di G. M. n. 58 ed alla presente delibera a 
disporre i successivi pagamenti trimestrali mediante determine nei limiti dell’importo annuale impegnato; 
 
Di far gravare la relativa spesa al Cap.1100403 – 1877 del bilancio ci competenza disponibile per tale 
finalità.  


